

CERERE DE PARTICIPARE

Către
[Primaria Varvareuca](#)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21400039 din **10.04.2025**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti, noi **B.I.C.E. – INVEST - EUROPA SRL**, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 19.04.2025 Cu stimă,

B.I.C.E. – INVEST - EUROPA SRL

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Primaria Varvareuca

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti **prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici (lucrări),** pentru o durată de 30 (treizeci) zile (până la 22.05.2025), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării \19.04.2025 Cu stimă,
Ofertant/candidat
B.I.C.E. – INVEST – EUROPA SRL

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

“Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti”

d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul	2025					
		Luna - din momentul semnării contractului si a ordinului de începere a lucrărilor						
		04	05	06	07	08		
1.	Organizare de șantier, ex. lucr							
2.	Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti	Pina la 60 zile Primaria Varvareuca						

Semnat: (semnat electronic)

Nume: Cuprinschi Andrei

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei B.I.C.E. – INVEST – EUROPA

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către_

PRIMARIA COMUNEI CIORESCU

Lucrărilor de amenajare a teritoriului adiacent stadionului din str. Serghei Lazo,
comuna _____ Ciorescu, _____ mun.
Chișinău _____
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al _SRL BICE-INVEST-
EUROPA _____,
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub
sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la
art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării
declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării_09.04.2025_____

Ofertant/candidat

Digitally signed by Cuprinschi Andrei
Date: 2025.04.10 07:59:36 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
MOLDOVA EUROPEANĂ

(semnătura autorizată)


DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către _____

[Primaria Varvareuca](#)

MD-5040, MOLDOVA, Florești, s.Vărvăreuca, s.
Varvareuca _____

(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al __SRL BICE INVEST
EUROPA _____,

(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării __19.04.2025_____

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)

Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 351 524,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (inlaturarea stratului de vopsea)	m2	187,620	20,40	3 827,45
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	187,620	6,75	1 266,43
3	CC09D	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2	187,200	41,53	7 775,35
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	187,620	162,23	30 437,57
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=sal0,7)	m2	177,220	88,99	15 771,34

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	177,220	26,56	4 706,52
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	177,220	43,82	7 766,58
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	177,620	6,75	1 198,93
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2	177,220	76,71	13 594,90
10	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala (material marunt diluant, cirpde de sters, apa etc - 1,0200)	m2	10,400	753,66	7 838,05
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,800	20,40	138,72
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	6,800	162,69	1 106,26
13	CK18C	Montarea coltari din aluminiu	m	55,000	80,45	4 425,02
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,000	43,82	306,77
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,000	6,75	47,25

1	2	3	4	5	6	7
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri (Lavabiila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2	7,000	76,71	536,98
17	CB05A	Strat de OSB de 12 mm grosime batut in cuie pe strat existent	m2	91,430	26,31	2 405,53
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (K=man=0,7, materiale marunte cuie 1,01	m2	91,430	481,68	44 040,08
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	91,430	273,13	24 971,82
20	08-03-594-13	corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate	100 шт	0,110	580,00	63,80
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre	m	8,000	130,55	1 044,40
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	25,400	17,50	444,50
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,400	29,40	99,96
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,400	3 469,75	11 797,15
25	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	5,000	75,60	378,00
26	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	5,000	17,50	87,50

1	2	3	4	5	6	7
27	TrI1AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	2,500	38,50	96,25
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,500	141,90	354,75
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,500	11,20	72,80
30	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	16,000	63,12	1 009,90
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40 mm (TUB PP-RFB ALB VISION PN 20 40X3.5MM)	m	16,000	41,39	662,24
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,000	71,00	852,00
33	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	5,000	1 918,13	9 590,65
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	10,000	184,05	1 840,52
35	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	15,000	76,00	1 140,00
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	5,000	83,70	418,50

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,000	15,40	169,40
38	08-03-572-3	bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	750,00	750,00
39	08-03-526-2	automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	178,00	178,00
40	08-03-526-1	automat mono, bi, tripolar, montat pe constr. pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	4,000	150,00	600,00
41	08-02-409-1	teava din viniplast pe constructii instalate pe pereti si coloane fixare cu scoabe diametru pina la 25mm	100 m	0,790	15,00	11,85
42	1	cablu VVGngLS 3x1,5	m	55,000	21,00	1 155,00
43	2	cablu VVGngLS 3x2,5	m	24,000	25,00	600,00
44	3	doze de ramificatie	m	2,000	50,00	100,00
45	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60*60 Led	buc	11,000	859,42	9 453,58
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	116,85	233,71
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	3,000	116,41	349,24
48	5	panou interior din plastic cu usa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc	1,000	450,00	450,00
49	6	intrerupator BH 3P 30 IEK	buc	1,000	75,00	75,00
50	7	interrupator automat de tip BA47-29M, IP, 20A, C-B	buc	2,000	90,00	180,00
51	8	interrupator automat de tip BA47-29M, IP, 16A, B	buc	2,000	75,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			216 570,27
		Asigurari sociale	24,00 %			17 717,72
		Transportarea materialelor	5,00 %			7 070,80
		Total	100,00 +			241 358,78
		Cheltuieli de regie	14,50 %			34 997,02
		Total	100,00 +			276 355,81
		Beneficiu de deviz	6,00 %			16 581,35
		Total	100,00 +			292 937,16
		TVA	20,00 %			58 587,43
		Всего с учётом НДС	Lei			351 524,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				351 524,59

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia grupei Albinuta la
IET din s.Varvareuca,r-nul
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 351 524,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	246,394	70,00	17 247,61
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	82,899	70,00	5 802,93
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,346	70,00	10 594,21
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	37,440	70,00	2 620,80

5.	7132010010900	Faiantar	h-om	37,440	70,00	2 620,80
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	73,601	70,00	5 152,08
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,858	70,00	1 600,03
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,350	70,00	1 634,50
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,760	70,00	543,20
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,280	70,00	999,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,488	70,00	7 874,17
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,890	70,00	202,30
13.	7422010060100	Timplar	h-om	105,522	70,00	7 386,52
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,025	70,00	561,75
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,466	70,00	8 012,65
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,762	70,00	263,34
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,105	70,00	707,34
		Total manopera				73 823,82

Materiale:

1.	08	bloc de comanda til dulap... mm, pina la 600x600	buc	1,000	750,00	750,00
2.	08-02-409-1	teava viniplast...diametru pina la 25mm	100 m	0,790	15,00	11,85
3.	08-03	automat mono, bi, tripolar montat pe constr curent pina la 100	buc	1,000	178,00	178,00
4.	08-03	corp de iluminat LED	100 шт	0,110	580,00	63,80
5.	08-03-526-1	automat mono, bi, tripolar...25A	buc	4,000	150,00	600,00
6.	1	cablu VVGngL 3x1,5	m	55,000	21,00	1 155,00
7.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,000	75,00	225,00
8.	1111000100048	Strat sintetic	m2	96,962	17,00	1 648,35
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,055	330,00	18,15
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,878	330,00	1 609,77
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,221	8,00	73,77
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,798	15,00	11,97
13.	2	Cablu VVGngLS 3x2,5	m	24,000	25,00	600,00
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	162,302	0,20	32,46
15.	2020212928013	PFL poros de 12 mm	m3	1,189	270,00	320,92
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	83,110	95,00	7 895,44
17.	2051142950700	Dibluri	buc	26,000	3,00	78,00
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,760	35,00	61,60
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,232	37,00	119,58
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,700	135,00	229,50
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,836	27,00	1 507,57
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	73,688	79,00	5 821,35
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,540	53,00	28,62
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,040	37,00	75,48
25.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	11,902	79,00	940,27
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,595	850,00	505,75
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,583	25,00	664,58
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	33,946	3,90	132,39
29.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	2,800	7,00	19,60
30.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,000	115,00	920,00
31.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	16,480	13,00	214,24
32.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	30,000	3,50	105,00
33.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	12,000	2,30	27,60
34.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,500	17,00	8,50
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	194,942	8,00	1 559,54
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	592,378	3,00	1 777,13
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	675,432	13,00	8 780,62
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,958	2,70	32,29
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 265,351	3,70	4 681,80

40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	194,334	5,00	971,67
41.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	99,348	3,00	298,04
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,938	750,00	703,58
43.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,002	550,00	1 651,05
44.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	11,457	280,00	3 207,85
45.	2670112204051	Placi din laminat	m2	96,962	295,00	28 603,64
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	94,150	12,00	1 129,80
47.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,572	79,00	361,15
48.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	9,360	85,00	795,60
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	96,002	175,00	16 800,26
50.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	57,750	59,00	3 407,25
51.	2746167335100	Priza	buc	2,040	55,00	112,20
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	19,00	95,00
53.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850	50,00	42,50
54.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	3,400	3 170,00	10 778,00
55.	2822115700000	Radiator	buc	5,000	1 750,00	8 750,00
56.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	15,000	45,00	675,00
57.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	123,552	31,00	3 830,11
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	23,291	27,00	628,87
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	391,600	1,50	587,40
60.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	22,000	3,00	66,00
61.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	30,000	5,00	150,00
62.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	7,00	28,00
63.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	12,000	3,00	36,00
64.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	12,000	0,70	8,40
65.	2874136313300	Diblu din metal	buc	365,720	3,00	1 097,16
66.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,800	73,00	350,40
67.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	10,000	170,00	1 700,00
68.	2875274204000	Bratara fixare	buc	12,000	45,00	540,00
69.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	11,000	780,00	8 580,00
70.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,000	5,00	75,00
71.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	5,000	75,00	375,00
72.	3	doze de ramificatie	m	2,000	50,00	100,00
73.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,400	3,30	11,22
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,977	25,00	299,43
75.	4100126202818	Apa	m3	0,260	25,00	6,51
76.	5	panou interior din plastic cu usa din metal IP20 6 module in set cu sine N, PE	buc	1,000	450,00	450,00
77.	6	intrerupator BH 3P 30 IEK	buc	1,000	75,00	75,00
78.	7	intrerupator automat de tip BA47-29M, IP, 20A, C-B	buc	2,000	90,00	180,00
79.	8	interruapator automat de tip BA47-29M, IP, 16A, B	buc	2,000	75,00	150,00
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,612	12,00	223,34
		Total materiale de constructii				141 415,92

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,944	25,00	48,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,711	25,00	517,78
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,836	45,00	127,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,094	130,00	142,23
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,201	50,00	10,06
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,700	35,00	129,50

7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,645	550,00	354,75
		Total utilaje de construcții				1 330,54

Прямые затраты	Lei	216 570,27
Asigurari sociale	24,00 %	17 717,72
Transportarea materialelor	5,00 %	7 070,80
Total	100,00 +	241 358,78
Cheltuieli de regie	14,50 %	34 997,02
Total	100,00 +	276 355,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 581,35
Total	100,00 +	292 937,16
TVA	20,00 %	58 587,43
Всего с учётом НДС	Lei	351 524,59

Total deviz: **351 524,59**

Intocmit SRL BICE INVEST EUROPA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti Investitor Primaria Varvareuca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (inlaturarea stratului de vopsea)	m2			20,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			6,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
3	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla	m2			41,53

1	2	3	4	5	6	7
		zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2873122005340	Plasa rabit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,6600	31,00	20,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	27,00	2,70
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	85,00	4,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	25,00	0,13
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			162,23
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	550,00	8,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	3,00	9,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	13,00	46,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	330,00	8,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	130,00	0,65
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (K=sal0,7)	m2			88,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,70	26,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,72
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2			76,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	79,00	31,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
10	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea	m2			753,66

1	2	3	4	5	6	7
		arhitecturala (material marunt diluant, cirdpe de sters, apa etc - 1,0200)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	70,00	252,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	70,00	84,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	280,00	308,45
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	79,00	90,41
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,20	3,12
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	3,90	12,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	130,00	1,95
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			162,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	70,00	104,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	37,00	11,10
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	25,00	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,00	1,48
13	CK18C	Montarea coltari din aluminiu	m			80,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	9,10
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	59,00	61,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri (Lavabiila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2			76,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	79,00	31,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
17	CB05A	Strat de OSB de 12 mm grosime batut in cuie pe strat existent	m2			26,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2020212928013	PFL poros de 12 mm	m3	0,0130	270,00	3,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	27,00	1,35
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,0500	79,00	3,95
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (K=man=0,7, materiale marunte cuie 1,01	m2			481,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	56,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	7,35
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	295,00	312,85
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	17,00	18,03

1	2	3	4	5	6	7
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	95,00	86,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			273,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	71,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
20	08-03-594-13	corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate	100 шт			580,00
	08-03	corp de iluminat LED	100 шт		580,00	580,00
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre	m			130,55
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			17,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	70,00	9,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	70,00	8,40
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 469,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	70,00	59,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 170,00	3 170,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	135,00	67,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	850,00	148,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
25	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			75,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	70,00	75,60
26	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t			17,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	70,00	17,50
27	TrI1AA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			38,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	70,00	38,50
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			141,90
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	550,00	141,90
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
30	RpIC19C	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			63,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,00	29,40
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	73,00	21,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	35,00	3,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2020	37,00	7,47

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	15,00	0,49
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40 mm (TUB PP-RFB ALB VISION PN 20 40X3.5MM)	m			41,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	13,00	13,39
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			71,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	45,00	45,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,30	2,30
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,70	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
33	IB05A	Radiatoare din BIMETAL, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 918,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	70,00	140,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	53,00	3,18
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	50,00	2,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	5,00	15,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			184,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	170,00	170,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	53,00	1,27
35	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			76,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	45,00	45,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	3,50	7,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	5,00	10,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			83,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	75,00	75,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	17,00	1,70
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
38	08-03-572-3	bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			750,00
	08	bloc de comanda til dulap... mm, pina la 600x600	buc		750,00	750,00
39	08-03-526-2	automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			178,00
	08-03	automat mono, bi, tripolar montat pe constr curent pina la 100	buc		178,00	178,00
40	08-03-526-1	automat mono, bi, tripolar, montat pe constr. pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc			150,00
	08-03-526-1	automat mono, bi, tripolar...25A	buc		150,00	150,00
41	08-02-409-1	teava din viniplast pe constructii instalate pe pereti si coloane fixare cu scoabe diametru pina la 25mm	100 m			15,00
	08-02-409-1	teava viniplast...diametru pina la 25mm	100 m		15,00	15,00
42	1	cablu VVGngLS 3x1,5	m			21,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	cablu VVGngL 3x1,5	m		21,00	21,00
43	2	cablu VVGngLS 3x2,5	m			25,00
	2	Cablu VVGngLS 3x2,5	m		25,00	25,00
44	3	doze de ramificatie	m			50,00
	3	doze de ramificatie	m		50,00	50,00
45	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60*60 Led	buc			859,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	780,00	780,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	3,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,70	0,22
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			116,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	19,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	7,00	14,00
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			116,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	75,00	75,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	19,00	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	7,00	1,40
48	5	panou interior din plastic cu usa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc			450,00
	5	panou interior din plastic cu usa din metal IP20 6 module in set cu sine N, PE	buc		450,00	450,00
49	6	intrerupator BH 3P 30 IEK	buc			75,00
	6	intrerupator BH 3P 30 IEK	buc		75,00	75,00
50	7	interrupator automat de tip BA47-29M, IP, 20A, C-B	buc			90,00
	7	intrerupator automat de tip BA47-29M, IP, 20A, C-B	buc		90,00	90,00
51	8	interrupator automat de tip BA47-29M, IP, 16A, B	buc			75,00
	8	interruapto automat de tip BA47-29M, IP, 16A, B	buc		75,00	75,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria Varvareuca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.